
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 213/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 30 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonyc

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 58.700,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 1.000,- zl

Rozdział 75085 -  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.000,-zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,- zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57.700,- zł

Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami komunalnymi 57.700,- zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 57.700,- zł

h w § 2 uchwały budżetowej

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 58.700,- zł 

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75085 -  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami komunalnymi 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1.000, - zł

1.000, - zł

1.000, - zł

57.700, - zł

57.700, - zł 

33.400,- zł

2.500,- zł

1



§4100-  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9.000,- zł

§4110-  Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,- zł

§4120-  Składki na Fundusz Pracy 1.900,- zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 900,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
WÓJT GMiftłY SANOK 

mgr A n ą ^n a la s

2


